

Baby Bjørnen ApS

CVR-nummer 27 97 00 01

Årsrapport 2013/2014

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1/12 2014



Anders Østergaard Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baby Bjørnen ApS Prøvestensvej 28 3000 Helsingør Hjemstedskommune: Helsingør
Direktion	Anders Østergaard Mikkelsen
Revision	Aaen & Co. Statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Spar Nord Helsingør Sct. Olaigade 39 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	7. juli 2004
Regnskabsår	1. juli til 30. juni

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er salg af barnevogne og andet udstyr samt salg af baby- og børnetøj.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på kr. 424.739 imod et underskud på kr. 227.958 i regnskabsåret 2012/2013. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note		2013/14	2012/13
	Bruttofortjeneste	851.439	1.132.617
1	Personaleomkostninger	1.308.793	1.241.793
2	Afskrivninger	13.746	133.357
	Resultat af primær drift	(471.100)	(242.533)
3	Finansielle indtægter	43.229	22.845
4	Finansielle omkostninger	72.905	87.185
	Resultat før skat	(500.776)	(306.873)
5	Skat af årets resultat	(76.037)	(78.915)
	Årets resultat	(424.739)	(227.958)
	Resultatdisponering:		
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført til overført resultat	(424.739)	(227.958)
	Disponeret	(424.739)	(227.958)

Balance 30. juni

Aktiver

Note	2013/14	2012/13
Indretning af lejede lokaler	40.545	51.356
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.935
6 Materielle anlægsaktiver	40.545	54.291
Værdipapirer	273.974	230.745
Finansielle anlægsaktiver	273.974	230.745
Anlægsaktiver	314.519	285.036
Færdigvarer og handelsvarer	2.201.929	2.605.469
Varebeholdninger	2.201.929	2.605.469
Udskudt skatteaktiv	9.998	70.897
Tilgodehavende selskabsskat	136.936	0
Andre tilgodehavender	491.750	402.273
Tilgodehavender	638.684	473.170
Likvide beholdninger	30.979	64.630
Omsætningsaktiver	2.871.592	3.143.269
Aktiver i alt	3.186.111	3.428.305

Balance 30. juni

Passiver

Note	2013/14	2012/13
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	724.138	1.148.877
Foreslået udbytte	0	0
7 Egenkapital	849.138	1.273.877
Bankgæld	64.052	517.451
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.269.419	816.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.204	168.050
Anden gæld	615.382	517.904
Periodeafgrænsningsposter	223.916	134.064
Kortfristet gæld	2.336.973	2.154.428
Passiver i alt	3.186.111	3.428.305
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualforpligtelser		
10 Leasing og lejeforpligtelser		
Nærtstående parter og ejerforhold		

Noter til årsrapporten

	2013/14	2012/13
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.286.105	1.228.499
Andre omkostninger til social sikring mv.	22.688	13.294
	1.308.793	1.241.793
Gennemsnitligt antal medarbejdere	5	4
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.935	120.516
Indretning af lejede lokaler	10.811	12.841
	13.746	133.357
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttet virksomheder	0	0
Renteindtægter i øvrigt	43.229	22.845
	43.229	22.845
4 Finansielle omkostninger		
Renter mellemregning Jonathan Invest ApS	34.579	41.982
Renteomkostninger i øvrigt	38.326	45.203
	72.905	87.185

Noter til årsrapporten

	2013/14	2012/13
	<u> </u>	<u> </u>
5 Selskabsskat		
Aktuel skat af årets resultat	(136.936)	0
Forøgelse af hensættelse til udskudt skat	60.899	(78.915)
	<u>(76.037)</u>	<u>(78.915)</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	Indretning af lejede lokaler	Driftsmidler
	<u> </u>	<u> </u>
Anskaffelsespris 1. juli	114.885	697.851
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
	<u>114.885</u>	<u>697.851</u>
Anskaffelsespris 30. juni		
Afskrivninger 1. juli	63.529	694.916
Årets afskrivninger	10.811	2.935
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
	<u>74.340</u>	<u>697.851</u>
Afskrivninger 30. juni		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>40.545</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 1. juli	125.000	1.148.877	0
Udloddet udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	(424.739)	0
Egenkapital 30. juni	125.000	724.138	0

Kapitalen består af 125 anparter af kr. 1.000.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på kr. 525.000, der giver pant i driftsmateriel og inventar, goodwill samt i rettighederne til lejemålet. Derudover er der udstedt et skadesløsbrev på kr. 1.000.000, der giver pant i simple fordringer, driftsmateriel og inventar, goodwill og lager. Det udstedte ejerpantebrev og skadesløsbrev henligger til sikkerhed for selskabets bankengagement samt for bankengagement i Baby Bjørnen Hillerød ApS og Julius Ejendom ApS.

Selskabet kautionerer for det samlede engagement mellem Baby Bjørnen Hillerød ApS, Julius Ejendom Aps samt Jonathan Invest ApS og Spar Nord.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jonathan Invest ApS som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

10 Leasing og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler (husleje) for følgende beløb:

Restløbetid i 8 måneder med en ydelse på kr. 70.108, i alt kr. 571.192

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold:

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende hele selskabskapitalen: